medio supra. erit capicū. et ora p
 girum eius textilis. sicut fieri solet
 in extremis uestiū partib; ne fa
 cile rūpatur. Deorsum uō ad pedes
 eiusdem tunice p circuitum. quasi
 mala punica facies ex iacincto et
 purpura et cocco bis tincto. mixta
 in medio tintinnabilis; ita ut
 tintinnabilū sit aureum ⁊ malū
 punicū. rursūq; tintinnabilū ali
 uō aureū. et malū punicū. Et uesti
 etur ea aaron in officio ministerij;
 ut audiatur sonitus qñdo ingre
 ditur et egreditur sanctuariū in
 conspectu dñi. et nō moriatur. **Fa**
 cies et lamina de auro purissimo:
 in qua sculpes opere celatoris. scñ
 dño. Ligabis q; eam uitra iacinctu
 na: et erit sup thyāram. iminens
 fronti pontificis. Portabit q; aarō
 iniquitates eorū. que obtrulerint et
 sanctificauerint filij isrl: in cūctis
 munerib; et donarijs suis. Erat autē
 lamina semp in fronte eius: ut pla
 catus sit ei dñs. **Stringes** q; tunica
 billo: et thyāram bislinā. **Facies** et
 baltheum opere plumarij. Porro fi
 lijs aaron tunicas lineas parabis.
 et baltheos ac thyāras: in glam ⁊
 decorem. **Besties** q; hys omib; aaron
 frēm tuū: et filios eius cū eo. **Et**
 cūctoz consecrabis manus; scifi
 cabis q; illos: ut sacerdotio fungā
 tur michi. **Facies** et feminalia li
 nea ut operiant carnē turpitudinē
 sue a renib; usq; ad femora; ⁊ uten
 tur eis aaron et filij eius quando
 ingredientur tabernaculum testi

monij. uel qñdo appropinquāt ad
 altare ut ministrent in scūario:
 ne iniquitatis rei moriantur. **Legi**
 timū sempiternū erit aaron: et se
 mini eius post eum. **XLIX**
Sed et hoc facies: ut michi in
 sacerdotio consecrentur. **Tolle**
 utulū de armento. et arietes duos
 imaculatos; panes q; azimos. ⁊ cru
 stulam absq; fermento. que conspla
 sunt oleo: lagana quoq; azima oleo
 lita. **De simila** triticea cūcta faci
 es: et posita in canistro offeres. **Si**
 tulū autē ⁊ duos arietes. et aaron
 ac filios eius: applicabis ad ostiū
 tabernaculi testimonij. **Cūq;** laue
 ris patre cū filijs suis aqua: indues
 aaron uestimentijs suis idest linea
 et tunica. et sup humerali et ratio
 nali. qd; constringes baltheo. **Et**
 pones thyāram in capite eius. et la
 minā sanctā sup thyāram: et oleū
 unctionis fundes sup caput eius:
 atq; hoc ritu consecrabitur. **Filios**
 quoq; illius applicabis. et indues
 tunicis lineis. cinges q; baltheo; aa
 ron scilicet ⁊ liberos eius. **Et impo**
 nes eis mitras. erunt q; sacerdotes
 mei: religione ppetua. **Postquam**
 intiaueris manus eorū. applicabis
 et utulū coram tabernaculo testi
 monij. **Imponent** q; aaron et filij
 eius manus sup caput ei: et mac
 tabis eū in conspectu dñi. iuxta
 ostium tabernaculi testimonij.
Sumptū q; de sanguine utuli. po
 nes sup cornua altaris digito tuo:
 reliquū autē sanguinem. fundes

iuxta basim eius. Sumes et adipem totū qui operit intestina. et reticulū iecoris ac duos renes. et adipem qui sup eos est: et offeres incensum sup altare. Carnes uero uituli et corium et simū cōbures foris extra castra: eo quod pro peccato sit. Vnū quoq; arietem sumes: sup cuius caput ponent aaron et filij eius manus. Quē cū mactaueris: tolles de sanguine eius. et fundes circa altare. Ip̄m autē arietem: secabis ī frustra. Lota q; intestina eius ac pedes. pones sup concisas carnes. et sup caput illius: et offeres totum arietem ī incensū sup altare. Oblatio est dño: odor suauissimus uictime dñi. Tolles quoq; arietem alterū: sup cuius caput aaron et filij eius ponēt manus. Quē cum imolaueris. sumes de sanguine ip̄ius: et pones sup extremū dextre auricule aaron et filioꝝ eius. et sup pollices manuꝝ eoz et pedis dextri: fundes q; sanguinē sup altare p̄ circuitū. Cumq; tuleris de sanguine qui est sup altare. et de oleo unctionis: aspyges aaron et uestes eius. filios. et uestimenta eoz. Consecratis q; et ip̄is et uestib; tolles adipem de ariete. et caudam et aruinā que operit uitalia. ac reticulum iecoris. et duos renes atq; adipem qui sup eos est. armū q; dextrū. eo quod sit aries consecrationis: tortam panis unius.

crustulā consp̄sam oleo: laganiū de canistro azimoz. qđ positū est in conspectu dñi. Pones q; omnia sup manus aaron et filioꝝ eius: et sanctificabis eos. eleuans coram dño. Suscipies q; unūsa de manibus eoz; et incendes sup altare in holocaustū odorem suauissimū in conspectu dñi: quia oblatio eius est. Sumes quoq; pectusculū de ariete quo iniciatus est aaron. sanctificabis q; illud eleuatū coram dño: et cedit in partem tuā. Sanctificabis q; pectusculū consecratum. et armū quē de ariete separasti. quo iniciatus est aaron et filij eius: cedent q; in partem aaron et filioꝝ eius iure perpetuo. a filiis israel: quia p̄mitiua sunt et inicia de uictimis eoz pacificis. que offerunt dño. Vestem autē scām qua utitur aaron. habebūt filij eius post eum: ut ungantur in ea. et cōsecrentur manus eoz. Septē dieb; utetur illa qui pontifex pro illo fuerit constitutus de filiis eius: et qui ingredietur tabernaculū testimonij. ut ministret sanctuario. Arietem autē consecrationis tolles: et coques carnes eius in loco sancto: quib; uestetur aaron et filij eius. Panes quoq; qui sunt in canistro. in uestibulo tabernaculi testimonij comedent: ut sit placabile sacrificiū: et sanctificentur offerentiū manus. Alienigena nō uestetur ex eis: q̄a scā sunt. Qđ si remanserit de carnib;

consecratis siue de panibus usque ma-
ne: combures reliquias igni. Non
comedentur: quia sanctificata sunt.
Omnia que precepi tibi facies: super
aaron et filios eius. Septem diebus
consecrabis manus eorum: et utculum pro
peccato offeres pro singulis diebus ad
expiandum. Mundaabis quoque altare cum
immolaueris expiationis hostiam:
et unges illud in sanctificatione. Sep-
tem diebus expiabis altare et sanctifi-
cabis: et erit sanctum sanctorum. Omnis
qui tetigerit illud: sanctificabitur.
Hoc est quod facies in altari. Agnos
agniculos duos. pro singulis diebus
iugiter: unum agnum mane: et alte-
rum uespere. Decimam partem simile
confuse oleo tincto. quod habeat
mensuram quartam partem hynt: et
unum ad libandum eiusdem mensure
in agno uno. Alterum uero agnum offe-
res ad uespem. iuxta ritum ma-
tutine oblationis. et iuxta ea que
diximus in odorem suauitatis: sa-
crificium domino oblatione perpetua in
generationes ueras. ad ostium taber-
naculi testimonij coram domino: ubi
constituam ut loquar ad te. Ibi quoque
precipiam filiis israel: et sanctificabitur
altare in gloria mea. Sanctificabo
et tabernaculum testimonij cum
altari. et aaron cum filiis eius:
ut sacerdotio fungantur michi.
Et habitabo in medio filiorum israel.
Ero quoque eis deus: et scient quia ego
dominus deus eorum. qui eduxi e-
os de terra egypti: ut manerem
inter illos. ego dominus deus eorum.

Facies quoque altare
ad adolendum thymiama de
lignis sethim. habens cubitum lon-
gitudinis. et alterum latitudinis.
id est quadrangulum: et duos cubi-
tos in altitudine. Cornua ex ipso
procedunt. Vestes quoque illud auro
purissimo: tam craticulam eius
quam parietes pro circuitu eius. et cor-
nua. Facies quoque ei coronam aureolam
pro girum: et duos anulos aureos
sub corona pro singula latera. ut mit-
tantur in eos uectes: et altare por-
tetur. Ipsi quoque uectes facies de
lignis sethim: et inaurabis. Po-
nes quoque altare contra uelum. quod
ante archam pendet testimonij
coram propitiatorio. quod regitur
testimonium: ubi loquar tibi. Et
adolebit incensum super eo aaron
suauiter fragrans. Mane quando co-
pones lucernas incendet illud: et
quando collocat eas ad uesperum.
uret thymiama sempiternum. coram
domino in generationes ueras. Non
offeretis super eo thymiama com-
positionis alterius. nec oblationem
et uictimam: nec liba libabitis. Et
deprecabitur aaron super cornua eius
semel pro anno in sanguine quod ob-
latum est pro peccato: et placabitur
super eo in generationibus ueris.
Sanctum sanctorum erit domino. Locutus
quoque est dominus ad moysen dicens. Quando
tuleris summam filiorum israel: iuxta
numerum dabunt singuli precium
pro animalibus suis domino: et non erit
plaga in eis cum fuerit recensita.

Hoc autē dabit omnis: qui tñsit ad nomen. Dimidiū sicti: iuxta mensurā templi. Sictus: uiginti habet obolos. Media pars sicti: offeretur dño. Qui habetur in numero a uiginti annis et sup: dabit precū. Diues non addet ad mediū sicti: et paup nich̄ minuet. Susceptāq; pecuniā que collata est a filijs isrl: trades in usus tabernaculi testimonij: ut sit monumentū eorū coram dño. et propicietur animab; eorū. Locut⁹ q; est dñs ad moysen: dicens. Facies et labiū eneam cū basi sua ad lauandū: pones q; illud int̄ tabernaculū testimonij ⁊ altare. Et missa aqua lauabunt in eo aaron et filij eius manus suas ac pedes. quando ingressuri sunt tabernaculū testimonij: et qñdo accessuri ad altare ut offerant i eo thymiamā dño: ne forte mouantur. Legitimū sempiternū erit ipsi: et semini eius p̄ successiones. Locutus q; est dñs ad moysen: dicens. Sume tibi aromata. prime mirre et electe quingentos siclos. et cinnamomi mediū id est ducentos qñquaginta siclos. calami similiter ducentos qñquaginta; cassie quoq; qñgentos siclos in pondere sanctuarij: olei de oliuetis mensurā hyn. facies q; unctionis oleū sc̄m unguentū: compositū opere unguentarij. Et unges ex eo tabernaculū testimonij et archam testam̄ti. mēsamq;

cū uasis suis. candelabrū et utensilia eius; altaria thymiamatis et holocausti: et uniuersam suppellectilem que ad cultum eorū pertinet. Sanctificabis q; omnia: et erunt sancta sanctorū. Qui tetigerit ea: sc̄ficabitur. Aaron et filios eius unges: sc̄ficabis q; eos ut sacerdotio fungantur in. Filij quoq; isrl dices. Hoc oleū unctionis sanctū erit michi: in generationes ur̄as. Caro hominis non ungetur ex eo: et iuxta compositionem eius. nō faciens aliud: quia sanctificatū est. ⁊ sc̄m uobis erit. Homo quicūq; tale composuerit. et dederit ex eo alieno: exterminabitur de pp̄o suo. Dixit q; dñs ad moysen. Sume tibi aromata stacten. ⁊ onicham. et galbanū boni odoris. et thus lucidissimū. Quales ponderis: erunt omnia. Facies q; thymiamā compositū ope unguentarij. mixtū diligent. et purum: et sanctificatione dignissimū. Cumq; i tenuissimū puluerem uniuersa contideris; pones ex eo coram testimonio tabernaculi: in quo loco apparebo tibi. Sc̄m sanctorū erit uobis thymiamā. Talem compositionē nō facietis in usus ur̄os: quia sc̄m est dño. Homo quicūq; fecerit simile. ut odore illius p̄fruat: peribit de poplis suis.

Locutus q; est dñs ad moysen: dicens. Ecce uocaui ex

nomine beseleel. filium huius filij huius
 de tribu iuda: et implevit eum spiritu
 dei. sapientia et intelligentia et sci-
 entia. in omni opere ad excogitan-
 dum fabre quicquid fieri potest
 ex auro et argento et ere. marmo-
 re et gemis. et diversitate lignorum.
 Deditque ei socium. ooliab. filium
 achisamech de tribu dan. et in cor-
 de hominis eruditi posuit sapien-
 tiam. ut faciant cuncta que prece-
 pi tibi: tabernaculum federis. et ar-
 cham testimonij. et propitiatorium
 quod super eam est. et cuncta uasa ta-
 bernaculi. mensamque et uasa eius.
 candelabrum purissimum cum uasis
 suis. et altaria thymiamatis et ho-
 locausta. et omnia uasa eorum. labium
 cum basi sua. uestes sanctas in ministe-
 rio aaron sacerdoti et filijs eius:
 ut fungantur officio suo in sacris:
 oleum unctionis. et thymiamata aro-
 matum in sanctuario. Omnia que prece-
 pi tibi: facient. Et locutus est do-
 minus ad moysen: dicens. Loquere
 filijs israel: et dices ad eos. Videte
 ut sabbatum meum custodiatis: quia
 signum est inter me et uos in genera-
 tionibus uestris: ut sciatis quia ego
 dominus qui sanctifico uos. Custodite
 sabbatum meum: sanctum enim est uo-
 bis. Qui polluerit illud: morte
 monetur. Qui fecerit in illo opus:
 peribit anima illius de medio populi
 sui. Sex diebus facietis opus. In
 die septimo: sabbatum est requies
 sancta domino. Omnis qui fecerit o-
 pus in hac die: morietur. Custodi-